_____________  факультет

Ректору БГУТ
  (Наименование факультета)                                                                                               Киркору М.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ

00.00.2020

г.Могилёв

О дубликате

Прошу выдать дубликат зачетной книжки в связи с ее утерей. К заявлению прилагаю__________________________________________________.

(документ, подтверждающий утерю)

Студент (ка) гр.
__________

____________________

     (подпись)

                                    (ФИО заявителя полностью)